Num. 72.

Mastril. de Magistratib. lib. 6. cap. 12. nu. 37. ibi: *Duodecimo infero, quod sententia lata per Visitatorem seu Syndicator em recusati vti suspensum est nulla, sicut et omnia alia acta per eos facta post recusationem, et post alios tradit Ojasc. decis. Pedemont. 84. num. 4. & 5. vbi testatur de communi, & magis cōmuni opin. Burjat. conf. 21. num. 22. lib. 1. & ante omnes Frãc. in cap. cum speciale, num. 47. de appellationib. Lancelot. de attent. c. 6. num. 7. & c. 12. ampliat. r. num. 9. Scacc. de appellation. q. 14. numer. 62. Pacian. de probation. lib. 2. c. 45. ff. 5. latè Farin. 2. p. fragmentor. v. ff. Index, à numer. 932. cum sequenti, & nu. 935. cum alijs, maxime pendente recusatione coram Nūcio Pontificis, & cum sit frater Didacus Brauo delegatus, Farinac. a num. 950. & 951. Marchesfan. de commissiōib. com. 2. tit. de iudic. suplit. par. 2. §. 2. à num. 21.*

Num. 73.

Farinac. d. loco nuper cit. num. 949. ibi: *Iudice recusato suspecto processus post recusationem factus, est ipso iure nullus; etiam quod iudex sit alius persona valde religiosa, & timorata & vitæ. Nat. conf. 174. n. 9. lib. 1. Burjat. conf. 21. sub n. 22. lib. 1. Lancelot. de attent. c. 6. num. 23.*

Num. 74.

Felin. in cap. Ecclesia sanctæ Mariæ, nu. 14. de constitutionib. Ancharran. conf. 31. & conf. 36. num. 5. & conf. 184. & conf. 188. Alexand. conf. 218. à num. 9. lib. 2. & conf. 123. num. 24. lib. 2. Castrens. conf. 212. per totum vbi latè lib. 2. & hoc procedit etiam si sententia fuisse proiata à Papa, vel supremo Principe quomvis vratur plenitudine potestatis, & ex certa scientia, Decian. conf. 14. num. 86. lib. 3. & lata precipitanter presumitur iniusta, & sine cause cognitione, cap. cum Berrold. de re iudicat. vbi glos. cap. an si Index, num. 2. & iniquitas sententia æquiparatur nullitati, l. si pars, vbi Angel. ff. de inofficijs, testam. cap. inter cætera de re iudicat. vbi Felin. Dec. conf. 8. num. 5. Gozadin. conf. 20. numer. 24. Ioann. de Annan. conf. 124. Curt. Iunior. conf. 24. & conf. 170. num. 8. & dicitur lata sine causa cognitione quando non est secū dum ius neque legitimè lata, Nellus in 1. par. 3. tempor. quæst. 3. per l. si non secundum, ff. de donationib. inter vir. & vxor. 4

Num. 75.

Clem. Pastoralis de sent. & re iud. §. verū, ibi: *Verum quia huiusmodi sententia, quæ non à discrezione matre virtutum, sed anouerca iustitia voluntaria, scilicet iudicantis precipitatione processit, partus forsan se deteriores haberet, si ipsius sententia in efficacia in publicum præcone iustitia non proatret. Extrauag. vnic. de dolo, & contumac. & ibi glos. singularis.*